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No. ’5!/ kL 2ALIL (FOER) E& ETER RITE| PEXRKGIEE | FEFHAMEIL
CNJ=80 |[EHLE? 2 LiE? BAEDS BAESS EUECEN 2023 ¥4,070 Y4477
CNJ-81 |FHBECRLFME BEZADEH LR M EXF 2023 ¥3,380 ¥3718
CNJ-82 [{R#F, BRARELE (£4) FafT B 2023 ¥8,020 ¥8,822

{RIF, BHREE Tk H AL

R4F, ZAESE Hi2id T FABL BTHFTT

{R3F, BREEE - FTEHAET T ABAEN HOEPATT

{R1%. HBEES NESHT TR AAEN CFE-F-EEEB-ANEE
CNJ-83 |BARBLMLRIXLEL MIhIHIFZALIC {BelbelEITE & iES 2023 %2 650 ¥2915
CNJ-84 |5 {14 #BEED BO#HFIHAIZTELEND =RUR:Y] 2023 ¥3,060 ¥3,366
CNJ-85 ﬁ%ﬁi%ﬁia’q@ﬂl%ﬁ MO DDELENA EHIEH 2023 ¥4,060 ¥4,466
CNJ-86 |HEPEEIEH BHOFOSATLESLV ! Stk 2 2023 %3860 ¥4.246
CNJ-87 |XHE—HEIMEFZT CAXREVLLDIZ ELUREE 2022 ¥3,380 ¥3,718
CNJ-88 |MBFSHSE FHF RCEDLLA E{ES 2022 %3,060 ¥3,366
CNJ-89 |fnEaiHR LLEDEHLY &S 2022 ¥2 380 ¥2618
CNJ-90 |kFmnE -1 [SIFTEALT ERURLP 2022 ¥2.380 ¥2618
CNJ-91  |#AYifmhRitnm HOH oL BIFIELY SRS 2022 %2 650 ¥2915
CNJ-92 |f#FRm &/ F NV EBIFES LAEF 2022 ¥2,850 ¥3,135
CNJ-93 |FAZTEEAEMNIERIE LiEbEETOval—SA 24 THI 2021 %4,060 ¥4.466
CNJ-94 |FEZBIRITIFIE HESHLBHITTHITEIS S 2021 %3,060 %3,366
CNJ-95 [XET ! isiiskinitik BARSARALTNELDER 5 RHEEH 2021 ¥3,380 ¥3,718
CNJ-96 ﬁﬁﬁ%%&’l&ﬁ&ﬂﬂﬁﬁ&ﬂ BLYFATLY hlndSEhobhi-ldiiksd  |Troll 2021 ¥2.,380 %2618
CNJ-97 |EENUHE BRHEVIEES BLYE-ATLY HOS5LEATLLEDLE Troll 2021 ¥2.,380 ¥2618
CNJ-98 | WS IUF FIKFE BLYFATL FIESLESOMLLEITFA Troll 2021 ¥2.,380 %2618
CNJ-99 |EENIE EEELHI:EI’];RJFM:. BLYI-ATLY LWEHENSDSOS Troll 2021 ¥2.,380 ¥2618
CNJ-100 @@ﬁﬁ&ﬂf ZAYA R ERAER 2021 %4690 ¥5,159
CNJ-101 |—RIF)\EF)IEHET EHVWEFELHEL RIS ARTFE 2021 %2 850 ¥3,135
CNJ-102 |Fg ., %3t Bt (Frhi) E21ELN /34734 £RRF 2021 ¥2,650 ¥2915
CNJ-103 |R¥EFB BLoZb&HoUWYENTESS ERUREP 2020 %3,060 %3,366
CNJ-104 —RFFRIEA HOREEEITUVA—/IN—T AHZHBF 2020 %2 580 %2838
CNJ-105 |hisi 5] FxFELAADSLESEL EHAF FIPEXRZ | 2019 ¥3,740 ¥4.114
CNJ-106 |RefE{Ai®:0-2% (£3f#1) NE=WNESCHEYR) ALLE 2019 ¥7,340 ¥8,074

] % WO RE S AR INOFERRYEYFNVES

SR % BIREIRIAIE NUEEHOINES

REZHIREIRKIE N EEEB VS
CNJ-107 |FRMIRIE LYDETIL BEHEF 2019 ¥2 580 ¥2 838
CNJ-108 |F#MEH1E LUDELENA BEHEF 2019 ¥2 580 ¥2 838
CNJ-109 |X=T, IIFEFME HETHo-DTEEZHITFET & EHE— 2018 ¥3,060 ¥3,366
CNJ-110 |BHEE—ITFE IZELHIFYAS DAL BER 2018 ¥2 360 ¥2 596
CNJ-111 [mE ! Sh—o A X 5A 2 2018 ¥1,700 ¥1,870
CNJ-112 |XERWRIE ASPTEYHRTIL [SECERN 2018 ¥2 430 ¥2 673
CNJ-113 |#RFEHJLT MWLE=DEHN A LRAER 2018 ¥1,900 ¥2.090
CNJ-114 |REJEiRE NUE RS tupera tupera 2018 ¥2 500 ¥2.750
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CNJ-115

A

N T JGE [

~

AT ENICITT:

RGE

FEARE

T

2017

¥2,380

FrEBUAfE

¥2618

CNJ-116

5, Bl 5F /N K

I

FHasER-LY LwolEDLATS !

AREHF

2017

¥2,380

¥2618

CNJ-117

NI

EHEUH TIRXR

BEEFLHIEIAS

i & 2

2017

¥2,440

¥2,684

CNJ-118

REENECLE

JVSDNUPEA

BH=FF

2016

¥2,380

¥2,618

CNJ-119

AEFEHa/A

d

BEADCVE

ST EF

2016

¥2 440

¥2,684

CNJ-120

g

DLIEHE A

X & F

2016

¥2 440

¥2,684

CNJ-121

MBS

d

BELENEED

R

2007

¥2,360

¥2596

CNJ-2

INEEEZAR (2018hR 2 15#1)

FEADHBNEPLAZIFAL)—X (£15f)

ZHhITBIE
BRAES
BE~NALIEE—LN!
MrhYIXFAZLwulXAC
BIAIE
Y 3 k=)

Shb

At

Hrals

BASA

[EHHE
(A& =& !
BM=2IF
H-ALESY
TWNTHDE—N!

ERRFF

2018

¥6,520

¥7172

CNJ-3

B ! (20184 EH])

UE—A !

EFO2EMN-DUT

2018

¥1,700

¥1,870

CNJ-4

INBBEMMIADE0-228 (2T

LAKEL R ADIFEoEIT—E4 (2711

LACFELLADFEoEIF—F
KEBELABIEELS
<CEBRAEIF—D
KEEBEPALEESSDRA
LKLEEDLADSATALY
KEERADHTHEV
ZCEB ALY

HMPEITA

2017

¥10,740

¥11,814
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No

ARl

24 )L (F1ER)

i3

EIE

CNJ-5

VI 0 (26 17, =107

TR —X (=100
IR IRHAZDET
JUBUERT HEELY
HMNARIBZ
IR BELSDENTE
JURVIEDIEDIEDD
JRUERLETLEA
JUR Y HoAoO-RE L
IR B RERERRSRD
JBUD=ALEST
I AN - LEFrErET

F3/9F3

2021

E i

¥9,380

T A%
¥10,318

CNJ-6

EFE—i

{52\

= HAER

2017

¥1,360

¥1,496

CNJ-8

11238 (26f1)

NMUYPEORIT—X (6MtEvh)
NMUPEDR
NMEEDQRIEHIFSEY
NMUPEDRIEST=
NUPEDRISADE
NMUZEORIEANALERT
HNIN=EDREARAC

BEDIFS

2018

¥11,420

¥12,562

CNJ-9

MBS E LY

FENLDENELED

FRAER

2018

¥3,060

¥3,366

CNJ-12

141 Z5E (264#)

14020 —X (6t vk)
14VDEOHEV-ZL
HOEQOHEZIFA
14VDEDHFENE
1H4VDEQILLNSR
140EDEHI =Y
1AINEDRHOEH

WhToshTH

2023

¥10,200

¥11,220

CNJ-14

{REERIHERIFE

S r I

EraEd

2013

¥2,500

¥2,750

CNJ-15

H AR

WEIFABHLENTEHDIEIFL

EraEd

2013

¥2,500

¥2,750

CNJ-16

fRE#F

SHAIFIFAEIIZRT 21

EraEd

2013

¥2,500

¥2,750

CNJ-17

HRAMZBERE RS (£7H)

BEEERELSYpSIT)—X (THEYH)
BEZR SFEZESEH
PNETAS/YDILRTE
EHREIFAESICRTFER
HEf-FT 26T 2HLILTS
WBIFABNESNTEDIXIFEL
H=LIExHigi=-hHL\LTLVET
THZ TIXALSIZEMNT

i3

2016

¥8,560

¥9,416

CNJ-18

% BENTE MBHEEN 2

MANZEATILA

WhTohds

2022

¥3,860

¥4.246
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EZEERFREAR(FEDOA DT ILIER) HEEEE
No. ARl ZA )L (FOER) ETES %1’-‘;& TE i %EE" ﬂjﬂﬁﬁ
VESEEIEEEDS MEHD) T T G =) %j& == 2018 ¥6,730 ¥7,403
FrRIU<A
TRV IEAELTEVYISA
FoRIAETEVYTEA
FRHKADIZTHEESU
LT AYLA
CNJ-20 |t BE4ILE CHRAMIEDESBZA FANE 2016 ¥2 380 ¥2618
CNJ-23 |WBE"IE™IEE (20174 F ) 3CH2EC DINEAER FLAEIE | 2017 ¥2.700 ¥2,970
CNJ-25 |ZEE — i KM BHESHEAIFLLY 1R # Efh 2021 ¥3,380 ¥3,718
CNJ-26 | AEANKISIS HUOSE HiElE AlI—% 2018 ¥2,380 ¥2618
CNJ-27 |FHZ % (20175 FHH) BAAENTE NG FRERF 2021 ¥4,060 ¥4.466
CNJ-28 |Z75mEEJE (£5#1) mEE¥ 2021 ¥9,380 ¥10,318
5SEaE Y NOYAVA Y
eI} = 3=y NoFTDEMLOSA
Y ERIE hoTDREDPSA
LR EY [ MOTDTARLPEA
IEWIETS AT MoTODZFIEDLEA
CNJ-29 [999/7F i i 28 (2671 RFHF #ERERL | 2021 ¥9,380 ¥10,318
999 FHE N B 999V EDE L5
999N FHE BB KK 9099V EFEMNHV-L
999N FHE R BEMEX 999VEMILXBTT &
999N F BT BB 9009V EMHESE
QN EFERBHKERE 999VEDIFLEEHLIC
PFRIFE999MN T LA 999VEDMELSIFNDE T ALY
CNJ-32 |&FIFISEL TYESS EIES =2 ANBEEF| 2012 ¥2.480 ¥2,728
CNJ-33 Bﬂ?ﬁuﬂﬁm _AEHE FRERF 2017 ¥2 700 ¥2 970
CNJ-34 [HBFES LESIFSLESLe LAY EAESR UJZK'd“%SI 2021 ¥3,380 ¥3,718
CNJ-35 ﬁﬂJE’JEf& A—FROBHWVE RIEE= FEXRZE [ 2018 ¥3,940 ¥4.334
CNJ-36 /J\mﬁ;:_g F5LEAEBLC HEES EHE 2017 ¥3,180 ¥3,498
CNJ-37 — R E#L A [FLHTDEDHALY EFHEF *HEEF 2020 %3,060 %3,366
CNJ-38 5%710075:53&%5 (¥R, F2hR) 1005 B EEf-Hl ERET 2021 ¥3,060 ¥3,366
CNJ-39 |/MieERS ANMKADBESAIE FEE 2018 %2 380 ¥2618
CNJ-40 |F i} R intg FEMHSAD L SEHENF 2021 ¥3,380 ¥3,718
CNJ-41  [/hNERK LK EFHEPADLEL DA =EAT 2020 ¥3,060 ¥3,366
CNJ-42 |/h&E: (F2hR) £5<F SEFENF 2019 %2 700 ¥2.970
CNJ-43 |2 RAFEEE  (FE2hk) OICTAESES [FLLPSAEED TR AKER 2022 ¥2 700 ¥2 970
CNJ-44 |BkAER 147155 HmIEF ER®IEE]| 2017 ¥2 580 ¥2.838
CNJ-45 [100ZMEF (FE2iR) 100MLVETDLZ EHEH 2018 ¥2.650 ¥2915
CNJ-46 [ TF100ZMEF (F2hR) HHDI00MLNETDLNZ EHEH 2018 ¥2.650 ¥2915
CNJ-47 [BIK100ZMIEF (2R SHND100MNFZTDLNZ EHEH 2018 ¥2.650 ¥2915
CNJ-48 |HEEAEEFPE HENLLEE ERURCP 2018 ¥4,620 ¥5,082
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EFEESAFicR(PEOA) D FILEE)

HEEEE

No. AL 24 )L (F1ZR E% ETER EIE TE i FrEBUAfE
CNJ-49 I B far z‘l,«b'\b)?a —F o X = TSEES 2018 ¥2 230 ¥2 453
CNJ-50 |[MSEEE EIICLE DA BOLE 2021 ¥3,380 ¥3718
CNJ-51 |#EZE/NE MhEADLALA hEEF 2020 ¥3,330 ¥3,663
CNJ-52 |EENE (EE6#ft) BLYF-ATW)—X(6MtEvE) Troll 2019 ¥6,520 ¥7,172

HLYT=ATL

TTvELYEATORSEYNS ! 2

Ty BEEAITS HohD!

Ty LAVR—F AV % SHH!

Ty EZ2 1= BRAESIDLFE!

T bBWEE LB SO N F12(
CNJ-53 |XEFERthiF 218 YAZHhHELNELY SN 2019 ¥3,380 ¥3718
CNJ-54 |37 Hinnp 57 S EO DFEALEVDEALLY SN 2019 ¥3,380 ¥3718
CNJ-55 | KERFEKXE HAEIAD Rk AER 2019 ¥2,700 ¥2970
CNJ-56 |5kt 1b SARAENELED 5 REBH 2019 ¥3,380 ¥3718
CNJ-57 |EEEEEELT CDEESLELES SN 2019 ¥4,060 ¥4.466
CNJ-58 | HIRABRER IFD=—tE/Z2LBIZIE SN 2019 ¥4,060 ¥4.466
CNJ-59  |FRA T i ! 35 8IFELY SN 2019 ¥3,060 ¥3,366
CNJ-60 |#E—#FiE—18 CRTHDIELT SN 2019 ¥3,060 ¥3,366
CNJ-61 |{REREXNE? Rztaz P 5% A BB EA/NER] 2019 ¥2.440 ¥2.684
CNJ-62 |XZE100EZHIEF F5D100M WL ETOLZ P=ramr 4 2018 ¥2 650 ¥2915
CNJ-64 | KKHIKXKKHXAE BhEhEEELAELE FREXE 2021 ¥2910 ¥3201
CNJ-65 |memkly, NEFT N=AZEAN A EA F KA 2021 ¥2 700 ¥2970
CNJ-66 |=RH/hE =UEDCAT: HHE = WWA=ER [ 2021 ¥3,380 ¥3718
CNJ-67 iﬂz%ﬁa}‘rl T () MDD TESLET MEEF 2021 ¥2 650 ¥2915
CNJ-68 |ZLZKTEZBRER U OFFEDHT MEE KEHX 2021 ¥3,380 ¥3,718
CNJ-69 T ~E R WY/ T ASLELRFTAD A HGT 2021 ¥3,380 ¥3718
CNJ-70 [HZ#M100ZHEF HEYD100M WLV EETDLZ P=ramr 4] 2021 ¥3,060 ¥3,366
CNJ-71  |EHE WwEHT8H A B F55F 2021 ¥3,380 ¥3,718
CNJ-72 |#kK{ERBOEREE HUEEE DAY MEE ER 2021 ¥5,980 ¥6,578
CNJ-73 | HEEXENA—FEMR ZFhld HlvbIlt ZLVTLES ERURCPI 2020 ¥4,060 ¥4.466
CNJ-74 |BHEIW EFEFNDK T BRFEAY WEZER | 2020 ¥4,060 ¥4 466
CNJ-75  [#kAXKER 11125 MEE FFEXRZT | 2020 ¥3,380 ¥3,718
CNJ-76 _ [istiatidkib2 S ARALGNELDEH 5 KRB 2020 ¥3,380 ¥3,718
CNJ-77 | BEFXFHEK ZHFEHLADRYE hEEF 2019 ¥3,360 ¥3,696
CNJ-78 %X %% X% (2018hR) FELLEISTEELLES SN FARE 2018 ¥1,900 ¥2.,090
CNJ-79 |EEBEMNEK (FE2kR) BLLVADIESITA THZEH 2021 ¥4.060 ¥4.466
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